
KISSIKÁTOR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
3/2017. (IV.26.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 3/2016. (II.16.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kissikátor Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az önkormányzat 2016. költségvetéséről szóló 
3/2016. (II.16.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 

1. § A rendelet hatálya 

Kissikátor Község Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat 2016. évi 
költségvetéséről szóló 3/2016. (II.16.) önkormányzati rendelet 2.§ (1) bekezdés helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

A képviselő-testület az önkormányzat 2016. évi költségvetését 

114 767 E Ft Költségvetési bevétellel 
114 767 E Ft Költségvetési kiadással 

állapítja meg. 
A kiadási főösszegen belül a módosított kiemelt előirányzatokat 
           eFt 

71.489 Működési költségvetés módosított kiadásai 
25.100 Személyi juttatások 
4.176 Munkaadókat terhelő járulékok és szoc. adó 
16.303 Dologi kiadások 
2.110 Ellátottak pénzbeli juttatásai 
1.142 Egyéb működési célú kiadások 
22.110 Likviditási célú hitelek törlesztése 
548 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 
43.278 Felhalmozási költségvetés módosított kiadásai 
2.600 Beruházások 
- Egyéb felhalmozási kiadások 
40.678 Rövid lejáratú hiteltörlesztés 

jogcímenkénti megoszlásban állapítja meg. 

2. § 

A költségvetés bevételeit és kiadásait érintő módosítások 

Az alaprendelet 1.1. melléklete, 2.1. melléklete, 2.2. melléklete és 9.1. melléklete helyébe a 1.1. 
melléklet, 2.1. melléklet, 2.2. melléklet és a 9.1. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet kihirdetést követő napon lép hatályba. 

  
Kocsik László       Henyecz Sándorné 

 polgármester      jegyző   
 
 
 
A rendelet kihirdetésre került 2017.04.26. 

 Henyecz Sándorné  
jegyző  



 

 


